
Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

,

0,89 €

0,59 € Lietuviški virti burokėliai, 
500 g

1,18 €/kg

2,99 €

2,29 € Atšaldyti viščiukų 
broilerių ketvirčiai, 1 kg

0,39 €

0,25 € Lietuviškos maistinės 
bulvės, 1 kg  3,59 €

1,99 € Raudonos slyvos, 1 kg

1,99 €

0,99 € Dideli apelsinai, 1 kg   

1,99 €

0,99 € Obuoliai RED PRINCE 70+, 
1 kg   
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-23%

Tualetiniam popieriui, popieriniams 
rankšluosčiams NUVELLE

-50%

2,99 €

1,99 € Pusriebė varškė, 9 %, 
500 g

3,98 €/kg

-33%

6,99 €

4,89 € Atšaldyta viščiukų 
broilerių kulšelių mėsa, 
1 kg

-30%

25,99 €

12,99 € Kavos pupelės 
CREMA SWISSO, 1 kg

-50%

2,19 €

1,29 € Bulvių traškučiai TAFFEL, 
130 g, 6 rūšių

9,92 €/kg

-40%

-33%

-35%
-44%

-50%
-50%



Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

2,99 €

1,99 € Atšaldyta kiaulienos 
šoninė su oda be 
papilvės, 360 g

5,53 €/kg

5,29 €

2,64 € Virta DAKTARIŠKA dešra 
su vištienos filė, 500 g

5,28 €/kg

4,99 €

2,99 € Karštai rūkyta dešra 
RINKĖ, 540 g

5,54 €/kg

9,99 €

5,99 € Karštai rūkytos kiaulių 
pažandės, 1 kg 2,49 €

1,74 € MOČIUTĖS mišrainė, 
300 g

5,80 €/kg

2,99 €

2,09 € Kepti bulviniai blynai su 
mėsa, 300 g

6,97 €/kg

6,99 €

3,49 € Virtų bulvių cepelinai su 
mėsa, 1 kg 2,59 €

1,68 € Silpnai sūdyta silkių filė 
COLUMBUS, 240 g

7,00 €/kg

1,49 €

0,96 € Lydytas tepamasis sūris 
MLEKOVITA, 150 g, 3 rūšių

6,40 €/kg

2,49 €

1,74 € Fermentinis sūris POLSKI, 
250 g

6,96 €/kg
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-50%

-30%

-35%

-30%

-33%

-50%

-40%

-30%

-40%

-35%

8,99 €

5,99 € Marinuotas kiaulienos 
sprandinės šašlykas 
GRYNUOLIAI, 800 g

7,49 €/kg

-33%

Visiems mėsos konservams

-35%
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2,29 €

1,59 € Sūris GERMANTO GOUDA 
riekelėmis, 45 %, 150 g

10,60 €/kg

2,99 €

1,49 € ŽEMAITIJOS sviestas, 
82 %, 200 g

7,45 €/kg

2,99 €

1,99 € ŽEMAITIJOS grietinė, 
30 %, 400 g

4,98 €/kg

1,09 €

0,75 € Ekologiškas jogurtas BIOS, 
125 g, 4 rūšių

6,00 €/kg

1,19 €

0,65 € Valgomieji ledai, šerbetas 
AURUM, 150 ml, 4 rūšių

4,33 €/l

3,99 €

2,39 € Vanilinio skonio zefyrai, 
505 g

4,73 €/kg

0,85 €

0,51 € Sausainiai GAIDELIS 
KLASIKA, 160 g

3,19 €/kg

1,09 €

0,59 € PIENIŠKI; JOGURTINIAI 
javinukai, 150 g, 2 rūšių

3,93 €/kg

2,89 €

1,73 € Saldainiai TOFFIFEE, 125 g
13,84 €/kg

1,29 €

0,77 € Šokoladukas KINDER, 
50 g

15,40 €/kg
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-30%

-33%

-40%

-40%

-50%

-40%

-40%

-31%
-45%

Naujiena
Naujiena

-45%

1,59 €

0,99 € ŽEMAITIJOS kefyras, 
2,5 %, 0,9 kg

1,10 €/kg

-37%

0,89 €

0,44 € PUSRYČIŲ batonas, 500 g
0,88 €/kg

-50%
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5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta 
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

 Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Šaldytas produktas.  *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.         

0,99 €

0,59 € Kačių ėdalas GOURMET 
GOLD, 85 g, 2 rūšių

6,94 €/kg

2,35 €

1,29 € Šunų ėdalas PEDIGREE, 
4 x 100 g, 2 rūšių

0,32 €/vnt.

0,99 €

0,49 € SMETONIŠKA gira, 0,568 l
0,86 €/l

1,39 €

0,83 € Gėrimas ŽALGIRIS, 
3 x 200 ml, 2 rūšių

0,28 €/vnt.

1,19 €

0,69 € Nealkoholinis alaus 
kokteilis FASSBRAUSE, 
0,0 %, 0,5 l, 2 rūšių

1,38 €/l

2,59 €

1,29 € Dantų pasta COLGATE, 
75 ml, 2 rūšių

17,20 €/l

2,89 €

1,73 € Higieniniai paketai 
ALWAYS, 8 vnt., 10 vnt., 
2 rūšių

≥0,17 €/vnt.

6,69 €

2,99 € Dušo želė PALMOLIVE, 
500 ml, 3 rūšių

5,98 €/l

18,99 €

9,49 € Skalbimo kapsulės ARIEL, 
20 vnt., 24 vnt., 2 rūšių

≥0,40 €/vnt.
Tualeto valikliams HARPIC* Namų kvapams, vaško žvakėms 

CANDLE FAMILY
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-40%
-45%

-40%

-42%

-50%
-55%

-50%
-40%

-50%

-40%

-50%

14,99 €

6,99 € Malta kava PUPA, 100 % 
arabika, 500 g

13,98 €/kg

-53%


